
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 8/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 22 lutego 2022 roku  
 
w sprawie powołania 
Sekretarza Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej  
oraz Sekretarzy Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce zarządzam co następuje: 
 

 
§1 

Z dniem 1 marca 2022 roku powołuję Panią dr hab. Bogumiłę Weretkę-Bajdor na Sekre-
tarza Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na czas do dnia 28 lutego 2023 roku. 
 

§2 
Z dniem 1 marca 2022 roku powołuję następujące osoby na Sekretarzy Wydziałowych 
Komisji Rekrutacyjnych na czas do dnia 28 lutego 2023 roku: 
 

1. Wydział Dyrygentury, Kompozycji i Teorii Muzyki – mgr Agata Krawczyk, 
2. Wydział Instrumentalny – dr Paula Preuss, 
3. Wydział Wokalno-Aktorski – mgr Aleksandra Dąbrowska, 
4. Wydział Dyrygentury Chóralnej, Muzyki Kościelnej, Edukacji Artystycznej, 

Rytmiki i Jazzu – mgr Beata Oryl. 
 

§3 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

